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ACTUALIZACIÒN LIQUIDACIÓN CRÉDITO 
 

REF: EJECUTIVO SINGULAR 
DTE.: MARILYN BRAVO 

DDO: GLOBAL SALUD INTEGRAL I.P.S. LTDA. 
RAD. 2014-00021-00 

 
 
 

      
CAPITAL :1  $ 100.000.000,00     
Liquidación a 30-sep-2018     $        229.006.333,33 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 100.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $             2.190.000,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $             2.242.333,33 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $             2.160.000,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $             2.221.666,67 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $             2.201.000,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $             2.034.666,67 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $             2.221.666,67 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $             2.140.000,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $             2.221.666,67 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $             2.140.000,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $             2.211.333,33 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $             2.211.333,33 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $             2.140.000,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $             2.190.666,67 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $             2.110.000,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $             2.170.000,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $             2.159.666,67 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $             2.049.333,33 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $             2.180.333,33 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $             2.080.000,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $             2.097.666,67 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $             2.020.000,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $             2.087.333,33 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $             2.108.000,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $             2.050.000,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02  $             2.087.333,33 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $             2.000.000,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96  $             2.025.333,33 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $             2.004.666,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $             1.838.666,67 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $             2.015.000,00 

01-abr-2021 09-abr-2021 9 1,94  $                582.000,00 

      

   Sub-Total  $         295.198.000,00 

   TOTAL  $         295.198.000,00 
 

 

 

 

 

      
CAPITAL :2  $   80.000.000,00     
Liquidación a 30-sep-2018     $        182.449.333,33 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 80.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $             1.752.000,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $             1.793.866,67 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $             1.728.000,00 
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01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $             1.777.333,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $             1.760.800,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $             1.627.733,33 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $             1.777.333,33 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $             1.712.000,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $             1.777.333,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $             1.712.000,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $             1.769.066,67 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $             1.769.066,67 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $             1.712.000,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $             1.752.533,33 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $             1.688.000,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $             1.736.000,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $             1.727.733,33 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12  $             1.639.466,67 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11  $             1.744.266,67 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08  $             1.664.000,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,03  $             1.678.133,33 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02  $             1.616.000,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02  $             1.669.866,67 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04  $             1.686.400,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05  $             1.640.000,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02  $             1.669.866,67 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00  $             1.600.000,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96  $             1.620.266,67 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94  $             1.603.733,33 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97  $             1.470.933,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95  $             1.612.000,00 

01-abr-2021 09-abr-2021 9 1,94  $                465.600,00 

      

   Sub-Total  $         235.402.666,66 

   TOTAL  $         235.402.666,66 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE POPAYÁN 

j01ccpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Código 190013103001 

 

Auto Interlocutorio Nº 510  

Once (11) de agosto del dos mil veintiuno (2021) 

 

Ref.: Ejecutivo 

Dte.: Marilyn Bravo 

Ddo.: Global Salud Integral IPS Ltda. 

Rad.: 2014-00021-00 

 

Teniendo en cuenta que la liquidación del Crédito, presentada por la parte 

ejecutante se encuentra ajustada a derecho, y no fue objetada en oportunidad; 

 

SE DISPONE: 

 

 APROBAR en todas sus partes la liquidación del Crédito presentado por la parte 

ejecutante, de conformidad con lo previsto en el numeral 3° del artículo 446 del Código 

General del Proceso. 

 

  

NOTIFÍQUESE 

 

Firmado Por: 

 

James Hernando Correa Clavijo 

Juez Circuito 

Civil 001 

Juzgado De Circuito 

Cauca - Popayan 

 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez 

jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 

2364/12 

 

Código de verificación: 

28a5130929eb254ca77c2bed35e4c6031145a5fe45600e14e6d138c75d517

9f6 

Documento generado en 11/08/2021 11:50:55 AM 

 

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica 

mailto:j01ccpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co

